АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  13 ноября 2024 г. №  96

О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.06.2023 г. № 50 «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельных участков находящихся в собственности Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области, администрация Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельных участков находящихся в собственности Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», утвержденный постановлением администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 30.06.2023 № 50 «Установление сервитута (публичного сервитута) в отношении земельных участков находящихся в собственности Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области», следующие изменения:
1.1. подпункт 2.6.1.2 пункта 2.6 изложить в следующей редакции:
«2.6.1.2. Подготовленные в форме электронного документа сведения о границах публичного сервитута, включающие графическое описание местоположения границ публичного сервитута и перечень координат характерных для точек этих границ  в системе координат, установленной для ведения Единого государственного реестра недвижимости .
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района http://admlogovskaya.ru.
[bookmark: _GoBack]

Глава Логовского
сельского поселения                                                                           Е.А.Федотов